
 

Р е п у б л и к а  С р б и ј а  

ОПШТИНА ИВАЊИЦА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 Број: 002097429 2025 05158 004 007 405 023 

14.05.2025. године 

И в а њ и ц а   

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије” број 91/2019  и 92/2023) и одредбама Правилника о ближем 

уређењу спровођења поступка набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује 

(„Сл. лист општине Ивањица“, број 13/2023 и 1/2024),  наручилац 

 

ОПШТИНА ИВАЊИЦА 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

Назив наручиоца: Општина Ивањица 

Адреса: Ул. Венијамина Маринковића број 1, 32250 Ивањица 

ПИБ: 101886934 

Матични број: 07221142 

Шифра делатности:8411 

Интернет страница наручиоца: www.ivanjica.rs 

Врста наручиоца: Председник Општине – орган јединице локалне самоуправе 

Главна CPV ознака:85300000-2 услуге социјалне заштите и сродне услуге 

 

Упућује 

ПОЗИВ 

за достављање понуде 

 

Обзиром да је испитујући тржиште предметних услуга Председник  Општине 

Ивањица као наручилац дошао је  до сазнања да као понуђач можете доставити понуду у 

вези са вршењем услуге социјалне заштите и сродне услуге, молимо Вас да у што краћем 

року од пријема овог позива, а најкасније до 19.05.2025. године до 12,00 часова 

проследите Вашу понуду. 

 

 Понуђач понуду може поднети путем поште или писарнице Општине Ивањица на 

адреси Венијамина Маринковића 1, 32250 Ивањица најкасније до 19.05.2025. године до 

12,00 часова. 

 

Место, време и начин отварања и прегледа понуда: 

Поступак отварања и прегледа понуда одржаће се 19.05.2025. године у 13:00 часова, у 

пословним просторијама Општинске управе општине Ивањица, ул. Венијамина 

Маринковића бр. 1, у канцеларији број 32. 

 

Заинтересована лица могу, у писаном облику, од наручиоца тражити додатна 

појашњења или информације у вези са припремањем понуде. Електронска адреса за 

контакт је nabavke@ivanjica.gov.rs уз назнаку Захтев за додатним инфорамцијама за 

набавку: услуге социјалне заштите и сродне услуге. 

http://www.ivanjica.rs/
mailto:nabavke@ivanjica.gov.rs
mailto:nabavke@ivanjica.gov.rs


 

 

 

 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора:  

 

Наручилац је дефинисао критеријуме за доделу уговора на основу: најниже понуђена 

цена. Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као 

најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио дужи рок важења 

понуде.  

 

 

 Понуђач је дужан да у својој понуди приложи следећа документа: 

-   Спецификацију услуге (потписана); 

-   Образац понуде (попуњен и потписан) 

   -   Изјаву о испуњености критеријума за квалитативни избор понуђача (потписана) 

   -  Фотокопије грант уговора и завршних наративних и финансијских извештаја. 

   -  Потврду Пореске управе о измиреним порезима 

  

    

 

Напомена: Употреба печата није обавезна. Ако понуђач (привредни субјект) 

намерава да део уговора повери подизвођачу или да користи капацитете других 

субјеката, дужан је да за подизвођача, односно субјекта чије капацитете користи достави 

засебну изјаву о испуњености услова за квалитативни избор понуђача.  

                                                                                                         

Опис критеријума за квалитативни избор понуђача (привредног субјекта)  

         1. Основи за искључење 

1.1. Правоснажна пресуда за једно или више кривичних дела 

Услов 
Да понуђач или његов законски заступник није осуђен за једно или више 

кривичних дела, правоснажном пресудом донесеном пре највише пет 

година или дуже, ако је правоснажном пресудом утврђен дужи период 

забране учешћа у поступку јавне набавке који се и даље примењује. 

Доказ 
Изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор понуђача, 

којом потврђује да не постоји овај основ за искључење. 

1.2. Порези и доприноси 

Услов 
Да је понуђач измирио све своје доспеле обавезе пореза. 

Да је понуђач измирио све своје доспеле обавезе доприноса за обавезно 

социјално осигурање. 

Доказ 
Потврда о измиреним пореским обавезама, издата од стране Пореске 

управе 

1.3. Обавезе у области заштите животне средине, социјалног и радног права 



Услов 

Да понуђач, према свом сазнању није повредио обавезе у области заштите 

животне средине. 

Да понуђач, према свом сазнању није повредио обавезе у области 

социјалног права. 

Да понуђач, према свом сазнању није повредио обавезе у области радног 

права. 

Доказ 
Изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор понуђача, 

којом потврђује да не постоји овај основ за искључење. 

1.4. Искуство у имплементацији пројеката 

Услов Да су најмање два пројекта у последњих пет година ( до момента 

отварања понуда) успешно реализована, а  финансирана из међународних 

донаторских средстава  

Доказ 
Фотокопије Грант уговора и завршних наративних и финансијских 

извештаја. 

 
 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                     Александар Митровић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-05-14T11:34:26+0200
	Aleksandar Mitrović




